
            

Zarządzenie Nr 698/2318/22 

Prezydenta Miasta Koszalin 

z dnia 10 października 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu do merytorycznej i formalnej oceny wniosków                                    

o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu 

terapii zajęciowej 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2284), § 16 ust. 

3 i § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 

r. ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół do merytorycznej i formalnej oceny wniosków o dofinansowanie                            

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów 

wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej w składzie: 

1) Magdalena Waszewska – przewodnicząca (pracownik Centrum Usług Społecznych                           

w Koszalinie realizujący zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych), 

2)  Luiza Korkowska – członek (pracownik Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 

realizujący zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych), 

3)  Mateusz Oleś – członek (pracownik Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, 

psycholog), 

4)  Anna Strukiel – członek (przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 

osób niepełnosprawnych, przewodnicząca Stowarzyszenia na rzecz Osób 

Niepełnosprawnych „Bądźmy Razem” w Koszalinie), 

5)  Andrzej Strach – członek (pracownik Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, 

osoba z uprawnieniami budowlanymi). 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 101/336/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 17 czerwca                  

2019 r. w sprawie powołania Zespołu do merytorycznej i formalnej oceny wniosków                  

o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu 

terapii zajęciowej.  

 

§  3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Koszalinie. 

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

      Piotr Jedliński 

 


